Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Российский государственный университет нефти и газа

(национальный исследовательский университет)

имени И.М. Губкина»

(РГУ нефти и газа (НИУ) имени И.М. Губкина)

ПРИКАЗ

« _28_ » _сентября__  2016 г.                                                               № _39-o_

Москва

____________________________________________________________________

"О зачислении в филиал РГУ нефти и газа (НИУ) имени И.М. Губкина

в г. Оренбурге (внебюджетный набор)"

В соответствии с решением приемной комиссии от 28 сентября 2016 г.  (протокол № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. с 1 октября 2016 г. на 1-й курс университета на внебюджетной основе по заочной

форме обучения зачислить:

   Конкурсная группа № 1

Направление подготовки бакалавров:

21.03.01 «Нефтегазовое дело»
Профили:

1. Бурение нефтяных и газовых скважин

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Степанов Евгений Эдуардович 185

2.  Саидов Руслан Русланович 169

3.  Полушкин Никита Владимирович 161

4.  Комаров Владимир Дмитриевич 152

5.  Бачурин Владимир Андреевич 149

6.  Дзюба Вячеслав Александрович 147

7.  Гостев Никита Дмитриевич 145

8.  Испусинова Жанат Куанышевна 145

9.  Сарбаев Виталий Игоревич 145

10.  Иванов Михаил Михайлович 137

11.  Колосов Иван Валерьевич 137

12.  Мохарт Семён Валерьевич 137

13.  Муртазин Данис Ильхомджанович 137

14.  Балянов Кирилл Алексеевич 136

15.  Попов Александр Сергеевич 135

16.  Кигашев Анвар Эдуардович 132

17.  Голубкин Денис Александрович 127

18.  Горшков Артем Геннадьевич 127

19.  Соломянный Иван Валерьевич 127

20.  Трушин Александр Евгеньевич 127

21.  Гончаренко Евгений Александрович 125

22.  Мазаев Иван Анатольевич 125

23.  Никольский Алексей Константинович 124

24.  Антонов Дмитрий Сергеевич 122

25.  Востриков Владимир Александрович 122

26.  Горлов Антон Васильевич 122

27.  Долгицкий Валерий Александрович 122

28.  Телякаев Вильдан Ильшатович 122

29.  Хамбукеев Владимир Владимирович 122

30.  Кошкин Артем Валерьевич 111

2. Эксплуатация и обслуживание объектов добычи нефти

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Трифонов Глеб Юрьевич 196

2.  Ратников Алексей Михайлович 189

3.  Князев Владислав Витальевич 174

4.  Голубева Анастасия Андреевна 159

5.  Литовченко Александр Сергеевич 156

6.  Крутоголов Павел Викторович 152

7.  Шайхутдинов Ринат Рафкатович 146

8.  Каскинов Вадим Уранович 145

9.  Макаев Юрий Иванович 145

10.  Туманов Идрис Идельевич 145

11.  Роньжин Александр Алексеевич 139

12.  Рябов Алексей Геннадиевич 139

13.  Хорошилов Евгений Константинович 137

14.  Стругова Екатерина Владимировна 136

15.  Землянский Евгений Александрович 132

16.  Медведев Александр Юрьевич 132

17.  Великов Иван Александрович 131

18.  Янчук Ирина Александровна 130

19.  Вагизов Айрат Азатович 128

20.  Нигматуллин Динис Наилович 128

21.  Гредзен Анастасия Алексеевна 127

22.  Грызунов Дмитрий Сергеевич 127

23.  Ермошкин Владимир Александрович 127

24.  Овсянников Алексей Сергеевич 127

25.  Сазонов Сергей Викторович 127

26.  Федоров Дмитрий Николаевич 127

27.  Юртаев Николай Георгиевич 127

28.  Янцен Альберт Яковлевич 127

29.  Сурков Владимир Владимирович 126

30.  Шарафутдинов Равиль Тагирович 126

31.  Пашкова Юлия Николаевна 125

32.  Тюрин Дмитрий Сергеевич 125

33.  Айдарбеков Азат Юлаевич 122

34.  Маулин Ильнур Замитович 122

35.  Коляда Алексей Витальевич 121

36.  Кочерга Дмитрий Алексеевич 119

37.  Карпунин Андрей Владимирович 117

38.  Беребин Александр Сергеевич 112

 3. Эксплуатация и обслуживание объектов добычи газа, газоконденсата

 и подземных хранилищ

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Кузнецов Владислав Юрьевич 206

2.  Федоров Иван Юрьевич 191

3.  Беркинов Азиз Шарофович 168

4.  Кукубаев Темирлан Кургамбекович 161

5.  Юриков Михаил Александрович 157

6.  Плешивенко Дмитрий Павлович 138

7.  Воропанов Андрей Юрьевич 127

8.  Дмитриев Максим Сергеевич 125

9.  Чернолих Владимир Владимирович 125

10.  Донских Иван Юрьевич 122

11.  Королев Вячеслав Юрьевич 122

12.  Шевалдин Андрей Сергеевич 117

13.

4.  Эксплуатация и обслуживание объектов транспорта и хранения нефти, газа и

продуктов переработки

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Вандышев Сергей Александрович 177

2.  Искандаров Рамиль Мирсаитович 177

3.  Степанов Владимир Валерьевич 158

4.  Галочкин Андрей Олегович 155

5.  Егоренчева Вера Константиновна 152

6.  Семенов Сергей Александрович 152

7.  Кириллов Кирилл Дмитриевич 150

8.  Давлетшин Алишер Салаватович 148

9.  Самойлов Михаил Александрович 144

10.  Тюгаева Ангелина Владимировна 142

11.  Попов Юрий Владимирович 137

12.  Шкатов Андрей Николаевич 130

13.  Родюшкин Алексей Александрович 129

14.  Андреев Евгений Петрович 127

15.  Горбачук Антон Викторович 127

16.  Петраковский Андрей Викторович 123

17.  Белов Владимир Алексеевич 118

18.  Климачев Вячеслав Геннадьевич 116

19.  Туремуратова Дания Жолдыгалиевна 114

Конкурсная группа № 2

Направление подготовки бакалавров:

15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

Профиль:

1. Оборудование нефтегазопереработки

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Степанов Семен Эдуардович 170

2.  Сыртланов Нур Альфредович 157

3.  Мальтеев Эдуард Равилевич 151

4.  Степанов Александр Сергеевич 145

5.  Маулин Алмаз Фанзилевич 142

6.  Уханев Сергей Константинович 141

7.  Булыгин Евгений Георгиевич 134

8.  Сундетов Асет Есетович 127

9.  Ярмухаметов Марат Мансурович 118

Конкурсная группа № 3

Направление подготовки бакалавров:

15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»

Профиль:

1. Системы и средства автоматизации технологических процессов

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Симагин Андрей Викторович 195

2.  Цуриков Александр Павлович 169

3.  Кольбух Александр Олегович 151

4.  Радионов Владислав Николаевич 133

5.  Балянов Роман Евгеньевич 127

Конкурсная группа № 4

Направление подготовки бакалавров:

18.03.01 «Химическая технология»

Профиль:

1. Химическая технология природных энергоносителей и углеродных материалов

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Логинова Галина Сергеевна 202

2.  Надежкин Сергей Алексеевич 185

3.  Бритвин Владислав Алексеевич 148

4.  Максютов Рамис Ильмарович 125

5.  Новиков Вячеслав Дмитриевмч 112

Конкурсная группа № 6

Направление подготовки бакалавров:

38.03.02 «Менеджмент»

Профиль:

1. Производственный менеджмент

            Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Кукин Артем Романович 140

2. с 1 октября 2016г. на 1-й курс университета на внебюджетной основе  по заочной

форме обучения для получения второго высшего образования зачислить:

Конкурсная группа № 1

Направление подготовки бакалавров:

21.03.01 «Нефтегазовое дело»
Профили:

1. Бурение нефтяных и газовых скважин

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Иликаева Юлия Вадимовна 189

2.  Валиев Радик Рамилевич 180

3.  Курамшин Олег Раифович 158

4.  Морозов Дмитрий Николаевич 158

5.  Файзуллин Эльмир Ринатович 146

6.  Томин Александр Александрович 145

7.  Садриев Артур Мингалиевич 142

8.  Квасов Олег Владимирович 138

9.  Мелентьев Иван Михайлович 137

10.  Кузмичев Дмитрий Михайлович 132

11.  Журавлев Анатолий Валерьевич 122

2. Эксплуатация и обслуживание объектов добычи нефти

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Яковлев Андрей Валерьевич 201

2.  Меркушов Сергей Иванович 176

3. Мурзабеков Агназар Кайдарович 169

4. Уразалин Тимур Талгатович 138

5. Переселков Владимир Васильевич 137

6. Бончук Петр Владимирович 134

7. Мустакимов Айнур Тагирович 127

8. Мамедов Эльшод Гидаятович 112

           3.  Эксплуатация и обслуживание объектов добычи газа, газоконденсата

 и подземных хранилищ

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Майер Иван Федорович 185

2.  Валеев Артем Фаатович 171

3.  Федоров Александр Александрович 155

4.  Молдованов Александр Игоревич 142

5.  Русинов Юрий Владимирович 142

6.  Пасюта Юрий Вячеславович 133

7.  Кузьмин Владимир Владимирович 132

8.  Дубовских Денис Михайлович 127

9.  Пошвин Александр Владимирович 117

10.  Ферапонтов Антон Владимирович 112

      4.   Эксплуатация и обслуживание объектов транспорта и хранения нефти, газа

и продуктов переработки

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Бойков Андрей Петрович 205

2.  Андреев Максим Сергеевич 188

3.  Усалимов Владимир Родионович 185

4.  Давыдов Игорь Васильевич 180

5.  Гуренко Елена Игоревна 153

6.  Рыбин Сергей Николаевич 150

7.  Егоров Никита Андреевич 147

8.  Бойко Александр Викторович 145

9.  Деревянко Алексей Валерьевич 141

10.  Шолин Максим Анатольевич 140

11.  Калинин Евгений Михайлович 135

12.  Алексеенко Владимир Юрьевич 134

13.  Акименко Владимир Александрович 132

14.  Султанов Эдуард Рамилевич  130

15.  Вирко Ирина Александровна 127

16.  Мусафин Артур Рифович 127

Конкурсная группа № 2

Направление подготовки бакалавров:

15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

Профиль:

1. Оборудование нефтегазопереработки

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Сатбалдиев Санат Уралбаевич 137

2.  Ращупкин Алексей Владимирович 133

3.  Дронов Алексей Алексеевич 128

4.  Мещеряков Олег Николаевич 122

5.  Попов Антон Вячеславович 119

6.  Шушкареев Азамат Каллиулович 115

7.  Смолёнов Андрей Алексеевич 112

Конкурсная группа № 3

Направление подготовки бакалавров:

15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»

Профиль:

1. Системы и средства автоматизации технологических процессов

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Усманов Рифат Фаргатович 162

2.  Багун Дмитрий Михайлович 154

3.  Хамитов Ильфат Салаватович 132

Конкурсная группа № 4

Направление подготовки бакалавров:

18.03.01 «Химическая технология»
Профиль:

1. Химическая технология природных энергоносителей и углеродных материалов

           Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Касеев Дмитрий Александрович 195

2.  Иткулов Руслан  Завжатович 185

3.  Гулянов Антон Юрьевич 184

4.  Кладько Дмитрий Андреевич 170

5.  Клейменов Александр Евгеньевич 169

6.  Богатов Иван Николаевич 163

Конкурсная группа № 6

Направление подготовки бакалавров:

38.03.02 «Менеджмент»

Профиль:

1. Производственный менеджмент

            Прошедшие по конкурсу:

№ Ф.И.О Балл

1.  Коптлеуова Эльмира Галиаскаровна 158

2.  Андреев Кирилл Владимирович 157

3.  Шевченко Максим Николаевич 150

4.  Попов Павел Олегович 144

5.  Виноградов Михаил Викторович 138

Копия верна